中国纺织工程学会网站全新改版,测试运行期间，相关栏目正在更新维护     任何时间

您当前所在位置： 首页 > 学术活动 > 会议新闻

2009中国纺织创新年会通知

文章来源：中国纺织工业协会

2009-11-17

中纺协函[2009] 175号

各有关单位：

     2009中国纺织创新年会将于2009年12月11日在北京召开。本次年会将围绕着金融危机后，纺织服装新型

商业模式和时尚话语权展开研讨，集中行业精英和智慧，提升中国纺织产业创新能力，提高中国时尚话语

权，引入新型商业模式，为2010中国纺织服装行业创新工作指明方向。

    新型商业模式和时尚话语权是纺织行业创新和发展的两个关键因素，是当前纺织行业创新工作的两个突

破口。本次论坛将邀请国内外权威专家和成功企业领导人分享研究成果和成功经验，交流创新观点。

     另外，本次年会期间还将同时举行一年一度的“ 中国纺织工业协会纺织产品开发贡献奖 ”颁奖典

礼和“ 中国纺织工业协会时尚联盟 ”启动仪式。还将组织代表参观北京爱慕集团“爱慕时尚空间”。

现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国纺织工业协会

承办单位：中国纺织信息中心

          中国服装协会

          国家纺织产品开发中心

          中国流行色协会

二、活动时间、地点

报到时间：12月11日上午

会议时间：12月11日下午---12月12日

会议地点：北京喜来登长城饭店

地址：北京市朝阳区东三环北路10号，电话：010-65905566

三、会议主题： 新商业模式和时尚话语权

四、参加人员

中国纺织工业协会领导及各专业协会领导、中国纺织产品开发贡献奖获奖单位、国家纺织产品开发基地企业

高中层管理人员、中国纺织服装企业社会责任管理体系 CSC9000T执行企业、国家纺织面料馆会员单位、中国

流行面料吊牌会员单位、中国纺织工业检测中心成员单位、国内重点纺织服装企业代表、重点纺织产业集群

地及专业市场代表、知名品牌及商业研究专家、中国纺织服装时尚联盟成员代表、相关新闻媒体等。

五、收费标准

1. 定向邀请嘉宾及会议代表免收注册费；（凭请柬，每柬一人）；

2．非定向邀请会议代表注册费：人民币1500元(含会务费、资料费等)；

3.所有会议代表住宿费自理。北京喜来登长城饭店参考价格：650元/天•标准间。

六、联系方式

中国纺织信息中心产业创新办公室

地址：北京市东长安街12号

联系人：谢凡、陈立

电话：010 - 65855509/ 85229772

传真：010 - 85229771/85229187

网址：www.ctei.gov.cn；www.fabricschina.com.cn；www.fcl.org.cn

E-mail：xiefan@fabricschina.com.cn

七、账户信息

开户单位：中国纺织信息中心

开户银行：中国工商银行北京东长安街支行

开户账户：02 000 5340 9089 1004 27

                                                    中国纺织工业协会

                                                    2009年11月6日

下载附件：大会形式及日程安排.doc

下载附件：报名登记表.doc

关键字：

网站地图 | 联系方式 | 收藏本站 | 设为首页

中华人民共和国社会团体登记处/社证字第4347号/社团代码 50000109-3

版权所有 中国纺织工程学会/北京市朝阳区延静里中街3号

电话：010－65017772/3/4/5/6 ，65016537 ，65016539，65042163

网站制作：中纺网络信息技术有限责任公司